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RESULTATREGNSKAP

ASKIM FOTBALL

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2025 2024
Salgsinntekt 3059 290 2335628
Annen driftsinntekt 1483 688 1325990
Sum driftsinntekter 2 4 542 978 3661618
Varekostnad 131 895 101 055
Lennskostnad 3 1353701 861 477
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 5 140 585 35146
Annen driftskostnad 4 2 823 835 3650 768
Sum driftskostnader 4 450 015 4 648 446
Driftsresultat 92 963 -986 828

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 25259 56 118
Annen rentekostnad 40 384 2158
Resultat av finansposter -15 125 53 961
Resultat f@r skattekostnad 77 837 -932 867
Arsresultat 7 77 837 -932 867
OVERF@RINGER

Avsatt til annen egenkapital 77 837 -932 867
Sum overfgringer 77 837 -932 867
ASKIM FOTBALL SIDE 2
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BALANSE

ASKIM FOTBALL
EIENDELER Note

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Hallprosjektet (HOV)

Klubbhus
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 5
Sum varige driftsmidler 5

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler

OML@PSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

ASKIM FOTBALL
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2025

0
1822223
0
1822 223

1822 223

50523
16 546
67 069

1581879

1648 948

3471171

2024

314631
1740223
140 585
2195439

2195439

270058
103 898
373 956

794 169

1168 125
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BALANSE

ASKIM FOTBALL

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Styret i Askim Fotball

Jarle Bentzen Chawan Hussaini

styreleder

Espen Johan Buer Mads Martinsen-Radalen
styremedlem

styremedlem

Frank Aleksander Lunder Johansen
styremedlem

ASKIM FOTBALL

2025

3293071
3293 071

3293 071

67 702
27 228
83171
178101

178 101

3471171

2024

3215233
3215233

3215233

42 551
55912
49 867
148 330

148 330

Benedicte Wergeland-Nair
styremedlem

Jane Merete Andreassen
styremedlem

Thomas Aabel Hagensen

daglig leder
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Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntekter fra kontingenter, treningsavgifter, arrangementer og andre tjenester inntektsfgres nar tjenesten
er levert eller aktiviteten er gjennomfgrt. Tilskudd inntektsfgres i den perioden de er opptjent..

ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler kostnadsfgres i sin helhet i anskaffelsesaret. Idrettslaget balansefgrer ikke driftsmidler, og
det foretas derfor ikke avskrivninger. Utstyr, inventar og andre anskaffelser behandles som driftskostnader
nar de palgper. Eventuelle investeringstilskudd inntekstsfgres i samme periode som tilhgrende kostnader.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som inngar i lagets ordinaere drift. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppfgres til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.
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Note 2 Salgs og sponsorinntekter

2025 2024
Regnskapsposten bestar av:
Salgsinntekter, kiosk -603 915 -601 814
Sponsor inntekter -495 000 -423 000
Sum -1098 915 -1024 814
Offentlig tilskudd
Statlig tilskudd -1163903 0
Andre Tilskudd + UFF -456 685 -195931
Offentlig tilskudd LAM 0 -817 225
Grasrot + Bingo -318 314 -264 350
Sum -1 938 902 -1 277 506
Andre Inntekter:
Regnskapsposten bestar av:
Medlems kontigenter -695 678 -412 063
Dugnadsinntekter -175 880 -2 000
Utleie Klubbhus -46 000 -35700
Lagskontoer -244 954 -420 483
Momskompensasjon -339787 -297 810
Andre inntekter( Arrangementer osv) -2 862 -191 241
Sum -1505 161 -1 359 297
Note 3 Lonnskostnader og ytelser, godtgj@relser til daglig leder, styret og revisor
LONNSKOSTNADER

2025 2024

Lgnninger 986 226 564 874
Arbeidsgiveravgift 144 766 79 645
Andre ytelser 222 709 216 958
Sum 1353701 861 477

Selskapet har i 2025 sysselsatt 1 arsverk.

@kningen i lgnnskostnaden skyldes en stilling som ble etablert i november 2024 til oktober
2025, samt styrehonorar og justering av kjgregodtgjgrelser til lann.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til 3 ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
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Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

2025 2024
Varekjgp 131 895 101 055
Annen Driftskostnad : 2823 835 3650 768
Halleie og baneleie 49 946 -12 200
Utgifter Turnering, medaljer, 119 344 279 466
tilstelninger
Lag kostnader, drakter forbruk 372393 1086 053
Pamelding cup, serie, spillerovergang,
sone kostnad
Utgifter, vedlikehold klubbhus og anlegg 591031 296 096
Prosjekter hov og andre tap fra 2024 376 599
Honorar regnskap, juridisk radgivning 175799 130748
Telefon, Data, internett 108 379 60 593
Dommer utgifter 205 955 250019
Lags konto kostnad 317 261 329 308
Forsikring spillere og andre forsikringer 213 285 144 828
Bilgodtgjgrelse og passasjertillegg 256 897 1063 629
Andre driftskostnader 36 945 22227
Sum driftskostnader 0 0
Note 5 Anleggsmidler
Bygninger og Driftslgsere, Sum
tomter inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.25 2 054 853 206 231 2261084
Tilgang kjgpte driftsmidler 82 000 82 000
Avgang i aret 314 630 314 630
Anskaffelseskost 31.12.25 1822 223 206 231 2028 454
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25 206 231 206 231
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.25 0 206 231 206 231
Bokfgrt verdi 31.12.25 1822 223 0 1822 223
Arets ordinaere avskrivninger 140585 140 585
@konomisk levetid 5-6 ar

Note 6 Bankinnskudd

Innestaende midler pa skattetrekkskonto (bundne midler) er pa kr. 64 635.

Bank innskudd: 2025 2024

Driftskontoer 1282728 558 381
Alle Lag konto 299 151 235 788
Sum 1581 879 794 169
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Note 7 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen Innskutt Annen Sum
egenkapital egenkapital egenkapital

Pr.31.12.2024 0 0 0 3215233 3215233
Arets resultat 77 837 77 837
Pr 31.12.2025 0 0 0 3293 071 3293 071
Note 8 Annen Kortsiktig gjeld
Regnskapsposten bestar av : 2025 2024
Leverandgr gjeld 67 702 42 551
Skatt og offentlige avgifter 37 426 55912
Skyldig feriepenger, lgnn,avsatt aga 72971 49 867
SUM 178 101 148 330
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tama asiakirja siséltédé 8 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 8 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 8 sider far denne side

Jane Merete Andreassen

b04e3b57-3c7f-4d39-9e72-91c5de36163a - 2026-02-09 15:33:48 UTC +02:00
BankID - b680a7a6-1112-4c55-81da-a76e3c1e9276 - NO

Thomas Aabel Hagensen

b9623e4d-a5bb-4df8-8d4a-0ac0ee3114bf - 2026-02-09 15:40:38 UTC +02:00
BankID - 7cad01d0-5d82-43d9-a84d-2e84ebea180d - NO

Benedicte Wergeland-nair

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  Randi regnskap
9490d19a-ba4a-40d8-9dc5-79a3263089c9 - 2026-02-09 15:47:20 UTC +02:00

BanklD - ffe86622-32f4-43bb-ba7d-f0343c342660 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

Jarle Bentzen

1198fc8e-9418-45dc-9e47-76919086b779 - 2026-02-09 17:57:34 UTC +02:00
BanklID - c6470909-3954-46¢0-b262-116102819¢cb6 - NO

Chawan Hussaini

36d54579-2¢3¢-423a-990d-c7c8bbcf7aad - 2026-02-09 20:55:49 UTC +02:00
BankID - O0bb4f354-c7ba-49cb-97a8-e019¢cbff8c72 - NO

Mads Radalen

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  Askim fotball
7d85a22b-1823-4618-afe7-b6064e77769 - 2026-02-10 17:28:09 UTC +02:00

BankID - a2ce0a19-fc4f-420d-a59c-f8e2a2464b46 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

Frank Aleksander Lunder Johansen

eabf1d1f-08c1-4ee1-b7d7-7393e3535db1 - 2026-02-11 09:33:40 UTC +02:00
BanklID - fad15e0e-a096-4c68-acc2-f334c3124682 - NO

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page Tama asiakirja sisaltdd 9 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 9 sider fer denne side

Espen Johan Buer

d48e07ff-f4eb-4d37-9cad-272b4c980bbd - 2026-02-12 20:19:18 UTC +02:00
BanklID - f8af6c71-8333-46dc-8784-c1al1ca084747 - NO

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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myndighed til at underskrive
repraesentant

frihedsbergvende
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